
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.59.2023.LB 

Warszawa, 13 września 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI II 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu 

„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego" 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 18 lipca br. dla części II wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w PLN  
z VAT 

1 
PPHU SMK Radosław Skiba, ul. Wędkarska 2B lok. C1,  
04-869 Warszawa 

393 696,06 
omyłka rachunkowa 

393 695,04 

6 

Konsorcjum firm: SUNTAR Sp. z o. o., ul. Boya 
Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów – Lider, Meran Point 
Sp. z o.o., ul. Kaczeńców 31, 05-400 Otwock – Członek, 
MERAN POINT Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kaczeńców 31, 05-
400 Otwock - Członek 

512 467,20 

7 iCreatio Sp. z o.o., ul. Poezji 19, 04-994 Warszawa 525 278,88 

9 SIETOM Sp. z o.o., ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk 531 684,72 

 
Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał dla 

części II ofertę nr 1 złożoną przez PPHU SMK Radosław Skiba, ul. Wędkarska 2B lok. C1,  

04-869 Warszawa, za cenę brutto 393 695,04 zł. 

 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w 

specyfikacji warunków zamówienia (SWZ): cena - 60 pkt, termin realizacji - 40 pkt. 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Część II 

Nr 

oferty 

Nazwa (Firma) I Adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

w PLN z VAT – 60 pkt 

Termin 

realizacji – 40 

pkt 

Łączna 

punktacja 

1 PPHU SMK Radosław Skiba 
393 695,04/  

60 pkt 
14 dni/ 40 pkt  100 pkt 

6 

Konsorcjum firm: SUNTAR Sp.  
z o. o. – Lider, Meran Point Sp. 
z o.o. – Członek, MERAN POINT 
Sp. z o.o. Sp. k. - Członek 

512 467,20/ 

46,09 pkt 
14 dni/ 40 pkt 86,09 pkt 

7 iCreatio Sp. z o.o. 
525 278,88/  

44,97 pkt 
14 dni/ 40 pkt 84,97 pkt 

9 SIETOM Sp. z o.o. 
531 684,72/  

44,43 pkt 
14 dni/ 40 pkt 84,43 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części II nie 

odrzucono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 264 ust. 1, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego dla części II może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego 

postępowania. 

 
 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Edukacji 

Publicznej i Sportu 
 

Mirosław Krusiewicz 
 podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

